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Indices des prix de vente: 
industries manufacturléres 
Lindice des prix de vente pour [ensemble 
des industries manutacturières s'est maIn-
tenu a 173.4 en juirl, soit une augmentation 
de 0.1% par rapport a l'indice révisé de mai 
qui était de 173.2 et une hausse de 7.4% sur 
celui de juin 1976 qui s'était étabti a 161.5. 

La premiere transformation des métaux, 
qui a perdu 0.8%, a exercé une influence 
plus forte sur l'indice général de juin que 
tout autre groupe. Ce déclin a été plus 
quarinulé cependant surtout par les 
hausses de 0.7% enregistrées par les 
industries du bois, de 0.3% des industries 
du papier et activités annexes et de 0.3% de 
I'industrie chimique. 

Le déclin constaté dans Ia premiere 
transformation des métaux est surtout 

buable aux baisses de 1 .8% de Ia fonte 
l'affinage et de 2.3% du cuivre, du 

S nage, moulage et extrusion du cuivre et 
es alliages. Une hausse de 1 .6% de 
ce des scieries et ateliers de rabotage 
lement contribué a augmentation de 

I indice de I'industrie du bois, mais elle fut 
partiellement annutée par une baisse de 
2.4% des fabriques de placages et contre-
plaques. 

Les usines de pates et papiers, en 
hausse de 0.4%, et les fabricants de papier-
toiture asphalté, en hausse de 1 .5%, furent 
surtout les responsables de Ia hausse de 
I'indice des industries du papier et activités 
annexes. Laugmentatton de indice de 
l'industrie chimique est surtout attribuable a 
des hausses de 1.0% des fabricants de 
savon et de produits de nettoyage, de 0.4% 
des fabricants de produits chimiques 
industriets organiques, de 0.7% des fabri-
cants de peintures et vernis et de 1.0%des 
fabricants de produits de toilette. 

Pour plus de renseignements. commander 
Ia Iivraison de juin de Indices des prix de 
l'industrie (62-011, 551$5.50). 

Mineral de fer 
Les producteurs canadiens ont livré 
6,645,918 tonnes de minerai defer en juin. 
its en avaient Iivré 7,072788 tonnes en juin 

ci porte Ia production depuis le debut 

S 'Dnnée a 22,222,413 tonnes contre 
.566 tonnes au cours de Ia période 

'r-juin 1976. 
plus de renseignements. commander 

Ia Ii vraison de juin de M,nerai de fer (26-005, 
1.50). 

DERNIERES STATISTIQIJES MENSUELLES Variation 
Mois annuelle 

EMPLO), REVENU 
Dernier mois 	précédent en % 

Gains rnoyens hebdomadaires 	................ mai 247.63p 24609r 9.9 Revenu du travail (millions $) 	.................... mai 9,757.3 9,499.9r 10.8 
Persorines occupees (en millions) ................ juil. 1022 10.04 1.6 ChOmeurs 	.................................lull. 878,000 814,000 13.3 
STOCKS 
Grands magasins (millions $) 	.................... mars 1.714 1.686 10.0 
Appartenant aux fabricanis (millions $) ............ juin 17,863.7p17,7144r 9.1 Grossisies 	(trillions $) ........................... juin 7.299 7,455 6.5 COMMANDES 
Nouveies commandes des fabricants (millions $) juin 9.998.5p 9,301 .7r 15.1 Commandes des fabricants en camet (millions $) iuin 10,708.4p 1 0,585.5r 5.6 PRIX 
Prix a Ia consommation (Indice 1971=100) ........ juil.' 161.8 160.3 8.4 Prix de vente dans l'induslrie (Indice 1971=100).... Iuin 173.4p 1732r 7.4 
Prix de gros(lndice 1935•39=100) ................ mai 5585 5576r 9.0 
BATIMENT ET TRAVAUX PUBLICS Cumulatif Perrriis de construire (millions $).................. mai 1,2144 4,590.7 -0.6 Mises en chantier dans les centres urbains (unites) mai 20,562 65,603 -13.4 ENERGIE 
Production de charbon (milliers de tonnes) ........ mai 2,760 14,360 18.1 Production d'ëlectricité (TWh) .................... avr. 25.1 110.0 6.0 Production de gaz (en mitliards de p3) ............ avr. 303.1 1,265.3 3.4 Ralfinage du petrote (millions de barils) 	........... juin' 57.1 329.3 6.9 COMMERCE EXTERIEUR 
Exportations, base douanière (millions $) .......... 1uin 4.021 21,679 14.6 Importations, base douanière (millions $) .......... luin 3,902 21,337 11.2 PRODUCTION 
Véhicules automobiles (milliers d'unités) ........... mai 171.1 820.5 10.6 Acier (lingots - milliers de tonnes) ............... juil.* 1,118 8,491 2.0 VENTES 
Ventes des grands magasins (millions $) .......... juin 526.0 2,898.8 5.9 
Livraisons des tabricants (millions $) .............. uin 9,875.6 53,971.3p 10.3 
Ventes de véhicules automobiles neufs (millions $) . tuin 854.2 4,532.3 11.7 Ventes au detail (millions $)...................... Juin 5,360.1 28,403.1 6.7 Ventes de gros (millions $) .............. ......... juin' 5.173 27,605.4 12.0 
Stat istiques non désaisonnalisOes. p-provisoires. r-révisOes.' -nouveau cette semaine. 
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Ventes des fabricants de téIéviseurs couleurs 'Fabriques au Canada' 

Milliers de tivieurs 	 Mulliers de *êIées 

600— 	 - 6011 

500 500 	 :::::: 

: 	 300 

400 

200 	
- Quatrieme trimestre I.:1 - 200 

Troisiéme trimestre ic 	- - 100 
Deuxiëme trirruestre 

Premier trimestre 
0 

1970 	1971 	1972 	1973 	1974 	1975 	1976 	1977 

Source 	Récepteurs de rad,o et de téiey,,o,, (43004) 

Perspectives du monde des affaires: 
Industries manufacturléres 
Environ 33% des réponses pondêrées a 
lenquéte sur les perspectives du monde 
des affaires prOvoyaient un volume plus 
faible de production de lensemble des 
industries manufacturières canadiennes 
pour Ia période aoüt-octobre 1977 compa-
rativement a Ia période des trois mois 
précédents, tandis que 20% sattendaierit a 
une hausse de Ia production alors que les 
autres, soil 47% des répondants, ne 
sattendaient a aucun changement. 

Ces pourcentages reflétent beaucoup 
moms doptimisme que ceux de I'enquête 
precedente en avril alors que 35% des 
repondants s'attendaient a un accroisse-
ment de Ia production durant Ia periode 
mai-juillet et que 19% anticipaient un 
déclin. 

En juillet. 21% des repondants rappor-
taient une hausse des nouvelles corn-
mandes alors que 27% rapportaient une 
baisse. Trois mois plus tOt, les pourcen-
tages étaient les suivants: en hausse, 25% 
et en baisse, 26%. 

Quant aux commandes en carnet, 8% 
indiquaient queues étaient plus élevées 
que normalement tandis que 34% les 
qualifiaient moms que normales. Ces 
pourcentages indiquent une légere amélio-
ration par rapport a l'enquête d'avril alors 
que 6% rapportaient que les commandes 
en camel étaient plus élevées que la 
normale tandis que 35% affirmaient queUes 
étaient moms élevées. 

Comme en avril, le niveau des stocks de 
produits finis était considéré comme prati-
quement normal par 73% des répondants, 
mais 23% affirmaient que leurs stocks de 
produits finis étaient trop élevOs tandis que 
4% déclaraient quils étaient trop bas. En 
avril, 24% affirmaient qu'ils étaient trop 
hauts et 3% quils étaient trop bas. 

Pour 83% des répondants, il ny avail pas 
dentraves a la production en juillet, tandis 
que pour 8% II y avait pénurie de main-
doeuvre qualifiee alors que pour seule-
ment 1 .0% it y avait pénurie de main-
doeuvre non qualitiée. Quelque 4% des 
rOpondants considéraient que le manque 
de capital de roulement constituait un 
obstacle a Ia production. 

Les réponses a lenquete de juillet ont été 
fournies par les cadres de plus de 6.700 
industries manufacturières dont tes livrai-
Sons rendent comple de plus de 50% de 
l'ensemble de la valeur des Iivraisons des 
industries manufacturières. 

La valeur des Iivraisons des entreprises 
enquetees est imputée a Ia réponse de 
chaque question. Ces pourcentages reprO-
sentent Ia partie de la reponse pondOrOe 
ref lOtant une condition particulière (i.-e. 
"trop OlevO", "trop bas ou quasi normal') 
en réponse a chaque question. 

Pour plus do renseignernents, communi-
quer avec Ia Division des industries rnanufac-
turiéres at primaires, Section des Iivraisons, 
des stocks at des commandos (613-996-
7008), Stalistique Canada, Ottawa KIA 0V6. 

Production de charbon et de coke 
La production de charbon a augmentO de 
42% a 2,760,264 tonnes (2 504 069 t) en 
mai comparativement a 1,938,096 tonnes 
(1 758 212 t) en mai 1976. 

Les importations ont augmentO au cours 
de Ia pOriode observOe pour atteindre 
2,834,577 tonnes (2 571 485 I). 

La consommation industrielle de char-
bon a Ote de 1,929,753 tonnes 
(1 750 642 t), une augmentation de 
475,549 tonnes (431 411 1). 

Pour ce qui est du coke, Ia production a 
baissO de 54,813 tonnes (49 726 t) pour se 
chiIfrer a 470,506 tonnes (426 836 t). 

Pour plus de ronseignements. commander 
Ia livraison de mai do Statistique du charbon 
et du coke (45-002, 4001$4) 

Ventes de télévlseurs 
Les tabricants canadiens ont vendu au 
pays 27,452 télOcouleurs en jumn dernier en 
comparaison de 31,699 en juin 1976. 

De Ieur cOtO, les ventes de tOlOviseurs 
noir et blanc se sont chiffrOes a 4,751 au 
cours du mois. EIles avaient Ole de 2,624 
unites un an plus tOt. 

Pour plus de renseignements. commander 
Ia livraison do juin do ROcepteurs do radio at 
de tOlOvision (43-004, 30/$3). 

COMMANDE DE PUBLICATIONS 
de Statistique Canada 

Adressez votre premiere corn-
mande a: 
Distribution des publications, 
Pièce 1405, édif ice principal, 
Statistique Canada, Ottawa 
K1A 0T6. 
lndiquez: 
le litre de Ia publication, le mois, le 
trimestre ou l'annOe de parution, de 
mème que le numOro de catalogue. 
VeuiIlez envoyer un mandat - paste ou 
un cheque fail a I'ordre du Receveur 
general du Canada. 

Production et stocks doeufs 
La production doeufs a augmentO de 5.6% 
de jumn 1976 a juin 1977 

Le nombre de pondeuses a augmentO de 
3.1%, de 22,369,000 en 1976 a 23,057,000 
en 1977. 

Le taux de ponte a pour sa part augmenté 
de 2.4%. 

Les producteurs oft reçu en mayenne 
67.9 cents Ia douzaine en juin 1977 cnntre 
63.8 cents en juin 1976. 

Les stocks d'oeufs congeles en eni 
frigorifique Otaienl de 23.7% plus Ole'' 
cours de Ia même pOriode. 

Pour plus do renseignements, commn' 
Ia !ivraison do juin do La production d'oeL. t5  u( 
de volailles (23-003. 30I$3). 

Pétrole et pipe-lines 
En mai, les pipe-lines du Canada ont reçu 
2,349,000 barils par jour (373 461 metres 
cubes) de pOtrole brut, de condensats, de 
pentanes plus et autres produits pOroliers 
raffinOs, une diminution de 5.5% par rapport 
aux 2,487,000 barils (395 401 metres 
cubes) reçus quotidennement en mai1976.   

Les arrivages de pétrole et autres 
produits domestiques ont baissO de 0.9% a 
2,037.000 barils par jour. Quotidiennement, 
les importations ant déclinO de 27.6% a 
312,000 barils. 

Pour plus de rensoignements, commander 
Ia l'vraison demaide TransporidupOtrole par 
pipe-lines (55-001, 301$3). 

- Refrigérateurs et congelateurs 
Les manufacturiers canadiens ant vendu 
au pays 56,744 réfrigOrateurs en juin 
comparativement a 48,115 en juin 1976. 
Les stocks s'Olevaient a 112,229 unites 
contre 120,504 un an plus tot. 

Les ventes de congélateurs de me 
et de ferme ant baissO de 34.152 er 
1976 a 30,892 en juin demnier et Ies s 
ant diminué de 68,339 a 50,067 unit 
cours de Ia même pOriode. 

Pour plus do renseignemonts, commander 
Ia Iivraison de juin do ROfrigOrateurs at 
congOlateurs de mona go (43-001, 15/$1.50). 



Instruments aratoires 
En 1975. leffectif total de l'industrie de 
fabrication dinstruments aratoires a aug- 

é de 9.4% par rapport a 1974, le total 

	

S 	traitements et salaires de 25.0%, les 
oyés de Ia production de 10.3%, le total 

heureshommes payées de 10.6% et Ia 
'unération totale de cette activité manu-

u,turière de 26.8%. 
La valeur globale des livraisons dinstru-

ments aratoires a augmenté de 33.3% au 
cours de Ia période observée, Ia valeur de Ia 
production de 332%, le cocit total des 
matières utilisées dans la production de 
40.0% et Ia valeur ajoutée sur les produits 
de propre fabrication a augmenté de 20.6% 
par rapport a 1974. 

Le rapport du coüt des matières utilisées 
a la valeur totale de Ia production était de 
55.7% et celut des salaires de Ia fabrication 
a Ia production de 20.5%. 

La valeur globale du materiel agricole 
Iivré en 1975 par les établissements 
classifies dans cette industrie représentait 
91 3% de Ia valeur totale des iivraisons. 
Quelque-uns des produits non agricoles 
considOrOs étaient des lames de tracteurs a 
chenilles, du materiel de construction et du 
materiel pour 'exploitation forestière. 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia dornière edition do Fabricants d'insfru-
monts aratoires (42-202. 70e). 

Ventes de véhicuies automobiles 
n les ventes de véhicules automo- 

.

neuts ont totalisé 135,445 unites, soit 
:)aisse do 3.3% par rapport a l'année 

.édente. Dans ce nombre, on compte 
48 voitures particulières (diminution do 

do), 32,362 véhicules commerciaux 
(baisse de 7.5%) tabriqués au Canada et 
aux Etats-Unis, ainsi quo 21,286 voitures 
particultéres (hausse de 31.9%) et 1,649 
véhicules commerciaux (augmentation de 
1 .4%) fabriques outre-mer. 

La valeur totale des ventes a augmente 
de 2.7%, pour atteindre $854.2 millions. On 
a vondu pour $491 .3 millions de voitures 
particulières fabriquees aux tats-Unis ci 
au Canada, soit une baisse do 0.5%, et pour 
$256.0 millions de véhicules commerciaux 
(hausse de 0.1%). 

Los ventes de voitures particulières 
fabriquées outre-mor ont atteint $98.8 
millions, soit une augmentation de 31 .6%, et 
cellos des vOhicules commerciaux ont 
haussé do 11.1% pour atteindre $8.1 
millions. Le nombro total dos véhicules 
commerciaux vendus comprend 422 auto-
cars et autobus dune valeur de $10.9 
millions. 

DOsaisonnalisées, les ventos de juin do 
voitures particulières fabriquées au Cana-
da et aux tats-Unis ont diminué do 6.1% 
n rapport a mai pour totaliser 60.140 

et celles de voitures particulières 

	

• 	uées outre-mer ont baissé de 3.3% 
so chiftrer a 1 7,1 19 unites. Pour ce qui 
Jes véhicules commerciaux, on en a 
u 26,162, une diminution de 8.5%. 

Pour plus de ronseignements, commander 
Ia livraison de /uin de Ventes de véhicules 
automobiles neufs (63-007, 30/$3). 

Financement des ventes 
L'enquéte annuelle sur los entreprises de 
financement des ventes indique que le total 
du financement des ventes a temperament 
effectué par ces entreprises a augmenté de 
7.8% en 1976 pour toucher $2,803.7 
millions ot que los créances actives avaiont 
augmenté do 4.8% a $3,392.0 millions en tin 
d'année. Le total des achats comprend 
$1,074.2 millions (hausse do 3.2% sur 
1975) deffets commerciaux de biens de 
consommation, et $1 .729.6 millions d'offets 
do biens commorciaux. A Ia fin de I'année, 
les créances actives de ces deux genres 
d'effets de commerce était de $1,134.4 
millions de biens do consommation, une 
baisse do 1.9% et $2,257.5 millions de biens 
commerciaux, une hausse de 8.5%. 

Ces memos entreprises ont également 
acquis des etfets de commerce do gros 
pour un montant de $7,270.5 millions, une 
hausse de 2.7% sur 1975, pour un total do 
$1,499.7 millions de créances actives a Ia 
tin de 1976, de financement do baux et de 
contrat de location pour un montant do 
$267.7 millions, une baisse de 35.3% au 
cours de l'année et un total de créances 
actives a Ia fin de cette période pour un 
montant de $954.3 millions, une hausse de 
8.9%, des petits préts rendant compto de 
créances activos au montant de $234.8 
millions of dautres prOts porsonnels pour 
des créances actives s'élevant a $i .500.2 
millions. 

Pour plus de rensoignements, commander 
!'édition do 1976 de Le financement des 
ventes (63-211, $1.05). 

Commerce de gros 
En juin, les ventes des grossistes ont atteint 
$5,173,864,000, une augmentation do 
13.7% par rapport au total de 
$4,549,619,000 enregistré en juin 1976. 

Los stocks do gros pour cette période ont 
etO évalués a $7,299,804,000, une hausse 
de 6.5% comparativement a 
$6,851 433,000 un an plus tOt. 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia livraIson do juin do Commerce do gros (63-
008, 15e/$1.50). 
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Repertoire des concepts sociaux 
pour enquetes statistiques 
Ce repertoire a été rédigé a intention 
de ceux qui préparent des enquétes 
sociales. II sera particuliérement utile 
lors de Ia redaction des question-
naires. Dans le but do standardiser Ia 
rechercho, il rocomn'iande uncertain 
nombre de concepts et de catego-
ries, ainsi quo le libeflé de certaines 
questions. 

On pout sen procurer un exem-
plaire gratuitement en sadressant a 
M. Harry Freedman (613-996-7825), 
Sous-section des concepts sociaux, 
Division des normes, Statistique 
Canada, Ottawa K1A 0T6. 

Indice des prix a Ia consommatlon 
L'indice des prix a Ia consummation au 
Canada (1971=100) a progresse de 0.9%, 
passant de 160.3 en juin a 161.8 en juillet, 
ce qui prolonge Ia série d'augmentations 
assez fortes observées depuis to debut de 
1977. Plus dos deux tiers de cette dernière 
hausse sont attribuables a une majoration 
de 2.1% de I'indice dos aliments, Ia plus 
forte depuis juillet 1975. OnI aussi contribué 
a cette hausse, le relévement do Ia taxe de 
vente sur les tabacs en Ontario. Tandis quo 
l'indice des aliments augmentait do 21%. 
l'indico d'ensemble sans les aliments a 
progressO de 0.4%. Do juillet 1976 a juillet 
1977, I'IPC a dans l'ensemble monte de 
8.4%. 

Le renchérissement du boeuf et du porc 
a êté responsable de près do Ia moitié do Ia 
hausse de 2.1% de I'indice des aliments. 

L'indice des aliments consommés a Ia 
maison a lait un bond do 2.4% au cours du 
mois observe pour grimper de 11 .8% 
depuis décembre 1976 alors qu'iI avail 
reculé do 0.4% entro décembre 1975 et 
juillet 1976. 

L'alourdissement des frais de logemerit, 
tani on propriété qu'en location, est le 
principal responsable de Ia hausse de 0.4% 
de l'indice d'ensemble sans los aliments. Le 
prix do l'habillement, en particulier celui des 
chaussures, a baissé légèrement. Entre 
juiliet 1976 01 juillol 1977, l'indice d'ensem-
ble sans los alimonts a progressé de 8.0%. 

Du point do vue des biens et services, les 
prix des bions, y compris los alimonts, ont 
augmente de 1 .0% en juillet et ceux des 
services, do 0.6%. Au cours des douze 
derniers mois, Ia progression des prix a étê 
do 9.2% pour les services et de 7.8%, pour 
los biens. 

Après désaisonnalisation, l'indice den-
semble des prix a Ia consommation a 
grimpe de 0.6% entre juin 01 juillet: l'indice 
des aliments a augmente do 1.1% et l'indice 
d'ensemble sans los aliments, de 0,4%. 

En juillet, le taux annuel courant do 
variation do l'IPC, fondé sur le mouvement 
désaisonnalisé des prix pendant les trois 
derniers mois, a eta de 7.0%. 

Pour plus do renseignements, commander 
Ia livraison do juillot do Indico dos prix a Ia 
consommation (62-001, 301$3). 
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AGRICULTURE Preparation de fruits et de 
La revue du blé, avril 1977 22-005 	55'/$5.50 legumes. 1975 32-218 	70 
No 12, Rapport telegraphique sur Produits de gypse, juin 1977 44-003 	15/$1.50 
les cultures - Provinces des Prairies Production de pétrole brut et de 
le 11 aoUt 1977 22-002F 	$560 sene gaz naturel, avnl 1977 26-006 	30I$3 

Sel, luin 1977 26-009 	15C/$1.50 
BALANCE DES PAIEMENTS Situation du sucre, luin 1977 32-013 	150/$150 
Operations avec des non-residents 
sur des valeurs mobilières. BULLETINS DE SERVICE 
avn! 1977 67-002 	40!S4 Disques de phonographe et rubans 

pré-enregistrés - vol. 6, no, 6, 
COMMERCE El SERVICES Production et ventes de disques de 
Statistique des restaurants, phonographe et rubans pre-enregistres 
juin 1977 63-011 	15/$1 50 au Canada, lutn 1977 47-004 	/$1.40 
Stocks commerciaux, mat 1977 63-014 	40/$4 Industries dlverses - vol. 6. no 2, 

Feutres de papetier et autres, 
COMMERCE EXTERIEUR lrtmestre terrniné le 30 juin 1977 47-003 	/$1 .40 
Exportations par marchandises, 
mat 1977 65-004 	80!$8 PRIX 

Indices des prix de l'industrie, 
CONSTRUCTION mars 1977 62-011 	55e/$5.50 
Logements mis en chantier et Prix a (a consommation et indices 
paracheves, mai 1977 64-002 	55/$5.50 des prix. avril-jutn 1977 62-010 	$1.40/$5.60 

Statistiques des prix de Ia 
EDUCATION, SCIENCES ET CULTURE Construction. juillel 1977 62-007 	40/$4 
Education permanente - 
Colleges communautaires, 1974-75 81-248 	$1.05 PRODUIT INDUSTRIEL 
Effectifs des colleges communau- Indices du produit intérieur reel 
taires, 1975-76 81 -222 	705 par industrie, incluant l'indice de 
Formation professionnelle et Ia production industrielle, mat 19 
technique, 1974-75 81 -209 	$105 

RECENSEMENT 
ENQUETES SUR LA POPULATION Commerces de services, introduc:ri 
ACTIVE et revue generale. Recensemeni 
La population active. juillell 1977 71-001 	55(r/$5.50 du Canada de 1971 97-741 	$1.05 

Etudes schématiques, le menage 
FINANCES PUBLIQUES au Canada, Recensement du Canada 
L'emploi dans ('administration de 1971 99-727 	$1 
publique fédérale, lanvler-mars 1977 72-004 	$1.05/$4.20 Liste de référence des secteurs 

de dénombrement, Subdivisions de re- 
INDUSTRIES MANUFACTURIERES censement (Provinces de l'Atlantique), 
ET PRIMAIRES Recensement du Canada de 1976 99-810 	$2.25 
Billes de deroulage, placages Liste de référence des secteurs 
et contre-plaques. mai 1977 35-001 	305/$3 de dénombrement, Subdivisions de 
Brüleurs et chauffe-eau a Ihuile, recensement (Québec), Recensement 
juin 1977 41 -008 	155/$1.50 du Canada de 1976 99-811 	$2.25 
Certains produits chimiques, Liste de référence des secteurs 
1uin 1977 46-002 	155/$1.50 de dénombrement, Subdivision de 
Fabricants de boites en carton recensement (Ontario), Recensement 
ondulé, 1975 36-213 	705 du Canada de 1976 99-821 	$2.25 
Fer et acier primaire, mat 1977 41 -001 	405/$4 Liste de référence des secteurs 
Industrie des articles en grosse de dénombrement, Secteurs de recen- 
toile et des sacs de coton et de sement, Recensement du Canada 
jute, 1975 34-202 	705 de 1976 99-814 	$4.25 
Lame minérale. juin 1977 44-004 	155/51.50 Liste de référence des secteurs 
Livraisons de véhicules automobiles, de dénombrement, Composantes (Regions 
luin 1977 42-002 	155/$1 .50 métropolitaines et agglomerations 
Livraisons trimestrielles de portes de recensement), Recensement du 
planes en bois par les manufacturiers Canada de 1976 99-819 	$2.25 
canadiens, trimestre terminé 
le 31 mars 1977 35-004 	355/$1 .40 TRANSPORTS El COMMUNICATIONS 
Machines a layer et sécheuses de Operations des transporteurs 
ménage. luin 1977 43-002 	155/51.50 aériens transcontinentaux et 
Panneaux presses, juin 1977 36-001 	155/51 .50 régionaux. février 1977 51-001 	405 $ 
Papier-toiture asphalté, Traf Ic des transporteurs aériens 
luin 1977 45-001 	155/S1 .50 aux aéroports canadiens, 
Peaux verbs et cuirs finis, quatriéme trimestre 1976 51 -005 	$1.75/ 
juin 1977 33-001 	305/53 Transport urbain. luin 1977 53-003 	155/51 5. 
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